**ترجمه:** می‌بینی کسانی که در دل‌هایشان بیماری است در [دوستی] با آنان شتاب می‌ورزند، می‌گویند می‌ترسیم به ما حادثه ناگواری برسد؛ امید است الله از جانب خود فتح [منظور] یا امر دیگری را پیش آورد تا [در نتیجه آنان] از آنچه در دل خود نهفته داشته‌اند، پشیمان گردند.

11 جمادی الأول 1441 هـ.ق

6 جنوری 2020 م